а. р.

Желатиции куповати съотать вкнети оферты по день 20 Декабра 1878 на рѣки Бпр. о. Теншевскаго, парола въ Боршувѣ, послѣдняя почта Перемышланы, оу которого такожъ каншихъ вѣдомостей засагнѣти можна.

Отъ оуправляющаго Бовкта рѣсконар. Института „Народный Домъ“.
Львовѣ дня 3/15 Января 1878.

### Огłoszenie.

W dobrach „Bilka u Kosteniow“ powiatu Przemyslańskiego, własności Instytutu „Narodnyj Dom we Lwowie“ sprzedaje 300 sztuk dębów na pniu w grubość od 18 do 33 cali za ryczałtową minimalną sumą 1200 złr. w. a.

Chęć kupować mający zechcą wnieść ofertę po dzień 20 grudnia 1878 na rz. Przew. ks. Teliszewskiego, proboszcza, Borszowie, ostatnia poczta Przemyslański, którego też bliższych wiadomości zasięgnąć można.

Od Rady zawiadowczej rusko-nar. Instytutu „Narodnyj Dom“
We Lwowie 3/15 listopada 1878.

## Oszczędność jest hasłem

teraźniejszego w rozmaite potrzeby obfitującego czasu. Każde domostwo stara się niezawodnie, by ile możności oszczędzić znaczny wydatek na opał. Znaczną oszczędność czasu i materiału opałowego przysparzają moje na wszystkich wystawach największemi premiami odznaczonione i uprzyw.